UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CẨM

Số: 08/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Cẩm, ngày 11 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Tiến độ giải quyết đơn của công dân Hà Thị Nguyệt,

xóm Đồng Danh, xã Sơn Cẩm, thành phố Thái Nguyên

Thực hiện Kết luận số 02/KL-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2022 của

UBND thành phố Thái Nguyên về Kết luận nội dung tố cáo đối với ông Nguyễn

Sỹ Bình, Chủ tịch UBND xã Sơn Cẩm và ông Hoàng Văn Nguyên, Phó chủ tịch

UBND xã Sơn Cẩm.

Ngày 31/8/2023, UBND xã Sơn Cẩm có Báo cáo số 115/BC-UBND kết quả

thực hiện theo kết luận nội dung tố cáo (Có báo cáo kèm theo).

Ngày 08/11/2023, Toà án nhân dân thành phố Thái Nguyên có Thông báo số

07/2023/TLST-HC về việc thụ lý vụ án giữa người khởi kiện là bà Hà Thị Sáu và

người bị kiện là Chủ tịch UBND xã Sơn Cẩm (Có văn bản kèm theo).

Ngày 09/01/2024, UBND xã Sơn Cẩm có Thông báo số 09/TB-UBND tiến

độ giải quết đơn đề nghị của bà Hà Thị Nguyệt (Có Thông báo kèm theo).

UBND xã Sơn Cẩm báo cáo UBND Thành phố; Thanh tra Thành phố và

Ban tiếp công dân thành phố Thái Nguyên được biết./.

Nơi nhận:

- UBND TP. Thái Nguyên;

- Thanh Tra TP. Thái Nguyên;

- Ban tiếp công dân TP. Thái Nguyên;

- Lưu: VT; ĐC(LĐT).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T17:56:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Đức Thọ<thold.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:59:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Nguyên<nguyenhv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:26:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!